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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역개발실

정책: 주거환경개선

단위: 쾌적한 주거환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계 지역개발실

지역개발실 32,991,109 33,002,706 △11,597

광 7,290,000 7,290,000 0

기 28,942 28,942 0

특 3,560,000 3,560,000 0

분 200,000 200,000 0

도 3,430,000 3,430,000 0

군 18,482,167 18,493,764 △11,597

주거환경개선 1,357,810 1,357,270 540

도 240,000 240,000 0

군 1,117,810 1,117,270 540

쾌적한 주거환경 조성 1,357,810 1,357,270 540

도 240,000 240,000 0

군 1,117,810 1,117,270 540

건축행정 운영 27,210 26,670 540

202 여비 7,560 7,020 540

01 국내여비 7,560 7,020 540

○건축민원 및 공사장 점검 7,560 7,020 540경정 7,560,000원

주민편의중심 지역개발사업 7,356,840 7,374,586 △17,746

광 7,290,000 7,290,000 0

군 66,840 84,586 △17,746

균형있는 지역개발 7,356,840 7,374,586 △17,746

광 7,290,000 7,290,000 0

군 66,840 84,586 △17,746

개발촉진지구 지원 7,290,000 7,307,746 △17,746

광 7,290,000 7,290,000 0

군 0 17,746 △17,746

401 시설비및부대비 7,290,000 7,307,746 △17,746

광 7,290,000 7,290,000 0

군 0 17,746 △17,746

01 시설비 7,282,300 7,300,046 △17,746

○발효식품농공단지연결도로공사

7,085,000 7,102,746 △17,746경정 7,085,000,000원

광 7,085,000 7,085,000 0

군 0 17,746 △17,746

도시환경 조성 19,977,191 19,961,646 15,545

특 3,560,000 3,560,000 0

분 200,000 200,000 0

도 390,000 390,000 0

군 15,827,191 15,811,646 15,545

쾌적한 도시환경 조성 19,977,191 19,961,646 15,545

특 3,560,000 3,560,000 0

분 200,000 200,000 0

도 390,000 390,000 0

군 15,827,191 15,811,646 15,545

도시구역 및 주거개발 진흥지구 도로정비 380,000 330,000 50,000



부서: 지역개발실

정책: 도시환경 조성

단위: 쾌적한 도시환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 380,000 330,000 50,000

01 시설비 380,000 330,000 50,000

○도시지역 생활민원 해소 190,000 140,000 50,000경정 190,000,000원

자전거이용시설 정비 811,065 853,000 △41,935

분 200,000 200,000 0

도 100,000 100,000 0

군 511,065 553,000 △41,935

401 시설비및부대비 790,985 832,920 △41,935

분 179,920 179,920 0

도 100,000 100,000 0

군 511,065 553,000 △41,935

01 시설비 790,985 832,920 △41,935

○이화령 지하수개발 및 이용시설 설치

168,065 210,000 △41,935경정 168,065,000원

금산삼거리~종합운동장간 도로개설 2,300,000 2,300,000 0

도 240,000 240,000 0

군 2,060,000 2,060,000 0

401 시설비및부대비 2,300,000 2,300,000 0

도 240,000 240,000 0

군 2,060,000 2,060,000 0

01 시설비 2,299,720 2,293,790 5,930

○명덕초교~종합운동장간 도로개설(L=737m, B=1

5m)(시책추진보전금 30,000천원)

2,299,720 2,293,790 5,930경정 2,299,720,000원

도 240,000 240,000 0

군 2,059,720 2,053,790 5,930

03 시설부대비 280 6,210 △5,930

○명덕초교~종합운동장간 도로개설 시설부대비

280 6,210 △5,930경정 280,000원

문광 광덕마을회관 ~ 문광 교회간 도로개설 213,280 300,000 △86,720

401 시설비및부대비 213,280 300,000 △86,720

01 시설비 212,560 297,840 △85,280

○문광 광덕마을회관~문광교회간 도로개설(L=19

0m, B=8m) 212,560 297,840 △85,280경정 212,560,000원

03 시설부대비 720 2,160 △1,440

○문광 광덕마을회관~문광교회간 도로개설 시설

부대비 720 2,160 △1,440경정 720,000원

남용사~남산간 도로개설 300,000 300,000 0

도 50,000 50,000 0

군 250,000 250,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

도 50,000 50,000 0

군 250,000 250,000 0

01 시설비 299,800 297,840 1,960



부서: 지역개발실

정책: 도시환경 조성

단위: 쾌적한 도시환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○남용사~남산간 도로개설(L=170m, B=8m)

299,800 297,840 1,960경정 299,800,000원

도 50,000 50,000 0

군 249,800 247,840 1,960

03 시설부대비 200 2,160 △1,960

○남용사~남산간 도로개설 시설부대비

200 2,160 △1,960경정 200,000원

괴산대교~서부교차로간 도로개설 4,000,000 4,000,000 0

401 시설비및부대비 4,000,000 4,000,000 0

01 시설비 4,000,000 3,990,000 10,000

○괴산대교~서부교차로간 도로개설(L=1,950m, B

=20m) 4,000,000 3,990,000 10,000경정 4,000,000,000원

03 시설부대비 0 10,000 △10,000

○괴산대교~서부교차로간 도로개설 시설부대비

0 10,000 △10,000경정 0원

자전거이용 활성화 34,732 40,532 △5,800

201 일반운영비 20,540 26,340 △5,800

01 사무관리비 0 6,800 △6,800

○자전거(헬멧, 보호장구 등) 구입 0 5,000 △5,000

○자전거이용안내문 제작 0 800 △800

○도난방지 명판 및 스티커 부착 0 1,000 △1,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 20,540 19,540 1,000

○자전거 수리 및 유지관리 0 2,000 △2,000

○이화령 암반관정 전기요금 3,000 0 3,000

경정 0원

외사~율원간 도로개설공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○외사~율원간 도로개설공사 100,000 0 100,000

오천자전거길 조성공사 4,812,960 4,812,960 0

특 2,860,000 2,860,000 0

군 1,952,960 1,952,960 0

401 시설비및부대비 4,812,960 4,812,960 0

특 2,860,000 2,860,000 0

군 1,952,960 1,952,960 0

01 시설비 4,807,960 4,800,000 7,960

○연풍~장연간 자전거도로조성(L=11.91km)

1,017,960 960,000 57,960경정 1,017,960,000원

특 480,000 480,000 0

군 537,960 480,000 57,960

○장연~칠성간 자전거도로조성(L=7.67km)

1,210,000 1,360,000 △150,000경정 1,210,000,000원

특 780,000 780,000 0

군 430,000 580,000 △150,000



부서: 지역개발실

정책: 도시환경 조성

단위: 쾌적한 도시환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○칠성~괴산간 자전거도로조성(L=9.2km)

760,000 710,000 50,000경정 760,000,000원

특 463,000 463,000 0

군 297,000 247,000 50,000

○문광~사리간 자전거도로조성(L=12.32km)

860,000 810,000 50,000경정 860,000,000원

특 516,000 516,000 0

군 344,000 294,000 50,000

03 시설부대비 5,000 12,960 △7,960

○오천자전거길 조성공사 시설부대비

5,000 12,960 △7,960경정 5,000,000원

산지·농지 보전관리 188,331 217,479 △29,148

기 28,942 28,942 0

군 159,389 188,537 △29,148

산지전용 147,831 176,979 △29,148

산지전용지 대집행복구 140,541 169,689 △29,148

401 시설비및부대비 140,541 169,689 △29,148

01 시설비 140,541 169,689 △29,148

○산지전용지 대집행 복구(청안면 백봉리)

140,541 169,689 △29,148경정 140,541,000원

행정운영경비(지역개발실) 84,504 83,712 792

기본경비(지역개발실) 26,096 25,304 792

기본경비(지역개발실) 26,096 25,304 792

201 일반운영비 18,216 17,424 792

01 사무관리비 18,216 17,424 792

○기본수용비 9,936 9,504 432

○기본급량비 8,280 7,920 360

경정 9,936,000원

경정 8,280,000원

재무활동(지역개발실) 22,473 4,053 18,420

보전지출(지역개발실) 22,473 4,053 18,420

반환금 22,473 4,053 18,420

802 반환금기타 22,473 4,053 18,420

01 국고보조금반환금 18,875 455 18,420

○개발촉진지구지원사업 18,420 0 18,420


